
Nagelverlängerung
Spitzen mit French / Farbe / natur
mit Shellac
Überlänge
Nageldesign
Hochzeitsnägel 

48,50 €
ab 8,00 € 

je nach Aufwand
je nach Aufwand

Men

ab 9,00 €

15,00 €
15,00 €
16,00 €

Men

69,00€
79,00€
 69,00€

99,00€

129,00€
159,00€
260,00€

ab 159,00€
89,00€
69,00€

ab 149,00€
ab 89,00€

149,00€
89,00€
99,00€

ab 109,00€
69,00€
69,00€
49,00€
49,00€

Women
8,00 €

10,00 €
14,00 €

 ab 7,00 €
23,00 €
12,00 €
12,00 €

Women
39,00€
49,00€
75,00€
59,00€
99,00€
45,00€

59,00€
69,00€
79,00€
99,00€

129,00€
115,00€
145,00€
240,00€
89,00€
99,00€
59,00€
49,00€

ab 59,00€
69,00€

129,00€
69,00€
89,00€
79,00€
59,00€
59,00€
29,00€
29,00€

Face
Oberlippe
Kinn
Wangen
Augenbrauen
Gesicht
Nase innen
Ohren
Hals

Zerti� ziertes 
Laserstudio

Oberlippe
Kinn
Oberlippe + Kinn
Wangen
Gesicht komplett
Hals
Bart
Achseln
Bikinizone
Bikini Tanga
Intimzone
Bikini + Intim
Unterschenkel
Oberschenkel
Beine komplett
Oberschenkel innen
Rücken
Schulter
Nacken
Brust
Bauch
Arme komplett
Unterarme
Oberarme
Gesäß
Steißbein
Pofalte
Hände
Füße

Erwitter Straße 29 
59557 Lippstadt

Tel.: 0 29 41 / 951 751
www.anabella-lippstadt.de

Auffüllen
mit weißer oder farbiger Spitze / ohne Spitze
mit Shellac
Babyboomer

Einzelleistungen Nägel
Nagelreparatur
Fremd-Modellage entfernen ohne Maniküre

Studio-Modellage entfernen ohne Maniküre

Nägel lackieren / Farblack
Klarlack / Nagelhärter 

Maniküre „Classic“
+  Nägel kürzen und formen, Nagelhaut entfernen
+  Abschlussp� ege

Maniküre „Deluxe“ 
+  Maniküre „Classic“
+  Wellness-Peeling

Maniküre mit Shellac
(Nicht für jeden Naturnagel geeignet)

41,50 €
auf Anfrage 

ab 5,00 €
ab 25,00 €
ab 20,00 €

12,00 €
7,50 €

27,50 €

32,00 €

42,50 €

24,00 €
43,00 €
18,00 €

26,00 €
30,00 €
48,00 €
22,00 €
28,00 €

32,00 €
48,00 €
32,00 €

ab 30,00€

auf Anfrage

Body
1/2 Arme
Arme komplett
Achseln
Brust / Bauch
Unterschenkel
Oberschenkel
Beine komplett
Bikinizone
Bikini Tanga

NAGELDESIGN & PFLEGE HAARENTFERNUNG MIT WACHS

+  Handmassage
+  Intensivp� ege

DAUERHAFTE-HAARENTFERNUNG

Diodenlaser MeDioStar Next Pro XL
Makellose, glatte und haarlose Haut liegt schon seit Jahren im Trend –
sowohl bei Frauen als auch zunehmend bei Männern.
Unser MeDioStar Next Pro XL ist ein schneller, sicherer und ef� zienter
Hochleistungs-Diodenlaser von höchster Qualität, ausgestattet mit der
neuesten Technik, Made in Germany.
Dieser Laser kann individuell auf jeden Hauttyp eingestellt werden und
durch die automatische Kühlung der Hautober� äche ist die Behandlung
besonders schonend, schmerzfrei und trotzdem wirkungsvoll.
Für die dauerhafte Haarentfernung mit dem Laser sind mehrere
Sitzungen nötig. (Gesicht: alle 4 Wochen; Körper: alle 6-7 Wochen)

150,00 €
180,00 € - 240,00 €

ab 180,00 €
390,00 € - 490,00 €

Augen
Wimpernkranzverdichtung
Lidstrich oben je nach Breite
Lidstrich unten
Augen komplett (inkl. Wimpernkranz)

 ab 480,00 €
480,00 € - 550,00€

Lippen
Lippen Aquarelltechnik
Leichte Vergrößerung, Formoptimierung

Im Preis ist eine Nacharbeit enthalten, falls nötig.
Bei uns sind Sie in guten Händen und brauchen keine Angst vor 

Verzeichnungen zu haben. Durch unsere langjährige Berufserfahrung 
arbeiten wir verantwortungsvoll und sicher.

PERMANENT MAKE-UP & MICROBLADING

Strahlende, ausdrucksvolle Augen, schön geschwungene Augenbrauen 
und ein wohlgeformter Mund ist der Wunsch jeder Frau.
Permanent Make-Up ist die Lösung für alle, die sich nicht schminken 
können oder wollen, unter Allergien leiden oder einfach zu jeder Zeit 
gut aussehen möchten.
Ein Permanent Make-Up soll kein Abend-Make-Up ersetzen, sondern 
die natürliche Schönheit unterstreichen, Farben intensivieren und Un-
regelmäßigkeiten ausgleichen.

ab 250,00 €
370,00 € - 420,00 €

Augenbrauen (Maschine oder Mircoblading)
Augenbrauen Verdichtung
Augenbrauen Formoptimierung

Ihr Kosmetik-Institut in Lippstadt

ca. 40 Min.

ca. 50 Min.

ca. 60 Min.

PureBelle Naturkosmetik
www.anabella-lippstadt.de/shop

Für ausführliche Beratungen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Kombiangebote sind 
möglich. Auf unserer umfangreichen Homepage � nden Sie genauere Informationen über Geräte, 

Workshops und Behandlungen.

Preise: Stand Mai 2024

ATTRAKTIVE NATÜRLICHE AUSSTRAHLUNG



Gesichtsp� ege für Jugendliche (bis 17 Jahre) HYDROcare Aquabration
Eine nachhaltige, sichtbare Verbesserung Ihrer Haut mit mehr Elastizität 
und Zellneubildung erreichen wir mit unserem neuen Behandlungskon-
zept, dem HYDROcare von Dermaceutical, auch als Aqua Facial bekannt.
Die fünf Phasen der Behandlung können individuell eingesetzt werden:

+  Reinigung
+  Sanftes Peeling
+  Entschlacken (Vakuum-Tiefenreinigung)
+  Erfrischen & Versorgen
+  Oxygen Therapy (Sauerstoffbehandlung)

Micro-Needling Anti-Aging-System Classic
Exclusive Straffungs-Behandlungen durch Einschleusung wertvoller 
Aminosäuren, Vitaminen und Hyaluronsäuren. Optimal gegen Falten, 
große Poren, Aknenarben und zur sichtbaren Erfrischung der Haut.
Für ein überzeugendes Ergebnis empfehlen wir die Durchführung einer 
Kur von 3 - 6 Behandlungen. Zu jeder der folgenden Behandlungen 
gehört:

+  Hautanalyse
+  Reinigung
+  Needling mit Wirkstoff-Konzentrat
+  Abschlussbehandlung: Maske oder Packung

99,00 €

99,00 €
109,00 €
129,00 €
69,00 €
99,00 €

69,00 €

ca. 60 Min.
ca. 60 Min. 
ca. 90 Min.  

30,00 €

43,50 €

52,00 €

56,00 €

66,00 €

84,00 €

99,00 €

139,00 €

Fruchtsäure- / Mandel- oder Salicylsäure-Peeling
Wir � nden die passende Behandlung für Ihre Haut. Peelings regen Ihre 
Haut zur Erneuerung an. Unreinheiten, Narben und Fältchen werden 
ohne mechanischen Druck nachhaltig behandelt.
Weiterhin stimuliert das Säure-Peeling die Kollagenbildung in der 
mittleren Hautschicht. Die Haut erlangt ihre Elastizität zurück.

Reinigungsbehandlung 
+  Hautanalyse, Reinigung, Peeling
+  Ausreinigung, Maske
+  Abschlussp� ege, Augenbrauen-Korrektur

Akne-Spezial 
+  „Reinigungsbehandlung“ inkl.
+  Enzym-Peeling, Tiefenreinigung intensiv
+  Cold Plasma, Abschlussp� ege

Verwöhnbehandlung
+  „Reinigungsbehandlung“ inkl. Augenp� ege
+  Gesichts- und Dekolletémassage
+  Ampulle

Diamant-Mikrodermabrasion
Verfeinert Hautbild und Poren durch sanftes 
Diamanten-Peeling und regt das Bindegewebe 
durch leichte Unterdruckmassage an. Sofort 
sichtbares rosiges, erfrischtes Aussehen, fördert 
Durchblutung und Regeneration der Haut
+  inklusive Kosmetikbehandlung

Anti-Age Hyaluronbehandlung
+  „Verwöhnbehandlung“ inkl.
+  Einschleusen von Hyaluronsäure mit Ultraschall

Ultra-lift-care
Hochwirksames P� egeprogramm mit Lifting-
Effekt, kombiniert die Wirkstoffe von Ultraschall 
und Diamant-Mikrodermabrasion für besondere 
Tiefenwirkung und perfekte Haut, mildert
Fältchen, verfeinert Poren
+  inklusive Kosmetikbehandlung

HYDROcare Clean
+  manuelle Ausreinigung

Kosmetik de Luxe
Diamenddermabrasion, Ausreinigen, 
Massage Gesicht, Nacken und Hände,
einschleusen von Hyaluron mit Ultraschall,
Anti-Aging Maske, Augenmaske spezial, 
Handp� ege

Needling Einzelbehandlungen: 
Gesicht
Gesicht-Hals
Gesicht-Hals-Decolleté
Mundpartie
Handrückenverjüngung

Peelingbehandlung
+  Hautanalyse, Reinigung
+  Säure-Peeling, Neutralisierung, Tagesp� ege

POWER-PEELING-BEHANDLUNG

APPARATIVE KOSMETISCHE BEHANDLUNGENKOSMETISCHE BEHANDLUNGEN FÜR SIE & IHN 

ca. 60 Min.

ca. 50 Min.

ca. 60 Min.

ca. 90 Min.

ca. 60 Min.

ca. 100 Min.

ca. 110 Min.

ca. 60 Min.

ca. 120 Min.

ca. 45 Min.

89,00 €Skin-Pro-Needling
+  Abreinigen, Abrasion, Needling, Maske,
     Vibro Power Massage, Abschlussp� ege

ca. 55 Min.

99,00 €Skin-Pro-Ultrasonic
+  Abreinigen, Abrasion, Ultraschall, Maske,
     Vibro Power Massage, Abschlussp� ege

ca. 55 Min.

57,00 €Couperose-Spezial
+  „Reinigungsbehandlung“ mit
     Spezialprodukten inkl. Ice Ball Massage

ca. 60 Min.

89,00 €Basic Meso Power-Lift
+  Abreinigen, Abrasion, Mesoporation mit      
    Konzentraten, Maske, Abschlussp� ege

ca. 55 Min.

Mesoporation-Anti-Aging
Durch schnelle elektrische Impulse werden feinste Feuchtigkeitskanäle 
geöffnet und hochmolekulare Wirkstoffe können mit dieser effektivsten 
Methode in die tieferen Hautschichten eingeschleust werden.

99,00 €Premium Meso Power-Lift
+  „Basicbehandlung“inkl.
+  Microneedling

ca. 60 Min.

89,00 €Fruchtsäure Meso Power-Lift
+  Abreinigen, Fruchtsäurepeeling,
    Mesoporation, Maske

ca. 60 Min.

In unserer Purebelle Kosmetik verwenden wir ausschließlich 
hochwertige Rohstoffe und reine Wirkstoffe.

Die leichten Fluids und Seren regulieren die Hautfeuchtigkeit, sind 
eine effektive, sanfte P� ege und versorgen Ihre Haut optimal mit 
Hyaluron und wertvollen Vitaminen.

Für eine schöne, gesunde Haut verzichten wir bewußt auf:
    
• Mineralöle
• Silikone
• Microplastik
• Arcylate
• Parabene

Wir bieten Ihnen:

• kompetente Beratung
• kostenfreie Tester für zu Hause
• optimale P� ege
• sichtbare Verbesserung Ihrer Haut

Überzeugen Sie sich von der Qualität unserer  Produkte die auf 
unterschiedliche Hauttypen abgestimmt sind.
Unser Sortiment wird ständig erweitert und ist im Studio und auch 
im Onlineshop erhältlich. 

PUREBELLE NATURKOSMETIK 

Färben Augenbrauen
Korrektur Augenbrauen
Färben Wimpern
Augenservice komplett
+  Brauen färben, zupfen und Wimpern färben
Augenmaske mit Hyaluron

8,00 €
ab 7,00 €

9,00 €
22,50 €

10,00 €

FÜR DEN BESONDEREN AUGENBLICK

APPARATIVE KOSMETISCHE BEHANDLUNGEN APPARATIVE KOSMETISCHE BEHANDLUNGEN

SOFT NEEDLING

79,00 €Peelingbehandlung Akne
+  „Peelingbehandlung“ inkl.
+  Ausreinigung

ca. 60 Min.

PureBelle Naturkosmetik
www.anabella-lippstadt.de/shop

Fachfußp� ege „Classic“
+  Fußbad, Nagelkorrektur, Hornhaut  
     entfernen, Druckstellen, P� egecreme

+  Inkl. Frenchgel / Farben

32,50 €

Gel entfernen
inkl. Fachfußp� ege und Klarlack

Nagellack entfernen

Fuß-Massage

46,50 €

37,50 €

5,00 €

14,50 €

FUSSPFLEGE

ca. 15 Min.

ca. 45 Min.

ca. 60 Min.

Reparatur Nagel nach Aufwand
Nagelaufbau mit Acryl großer Zeh
                                             kleiner Zeh

ab 5,00 €
10,00 €
5,00 €

Keine Behandlung bei:
Diabetikern und Blutern


